

خبر

اسکالونی: همیشه تیم بهتر قهرمان نمی شود

آرژانتین در حالی پای به جام جهانی ۲۰۲۲ گذاشت که همراه برزیل مدعی شماره یک قهرمانی بود ولی در اولین بازی به عربستان باخت و همه را شوکه کرد. تیم تحت هدایت لیونل مسکالونی شنبه شب با پیروزی دشوار ۱-۲ برابر استرالیا به یک چهارم نهایی رفت و اکنون باید برابر هلند قرار بگیرد. اسکالونی در مورد اینکه تیمش را مدعی شماره یک قهرمانی می دانند، گفت: «همیشه تیمی که بهتر بازی می کند و حرفه ای تر است، قهرمان نمی شود. بارها شاهد سوپرپایزهای بزرگی در جام جهانی بوده ایم و این دوره هم پر از شگفتی بوده است. از این حیث جام جهانی خیانتکاری بزرگ است و نمی توان به آن اعتماد کرد.» مربی آرژانتین ادامه داد: «راه درازی تا قهرمانی پیش رو داریم و حالا باید به مصاف هلند برویم. رویارویی با فن خال (مربی هلند) برای من باعث افتخار است. فن خال وقتی در بارسا بود، یک الگوی مربیگری محسوب می شد و در آن زمان من برای دیورتیوو لاکرونیا بازی می کردم. مربیان زیادی سعی کرده اند از سبک او تقلید کنند. این از خوبی های فوتبال است که حالا شانس این را دارم تا تیمم را برابر تیم او به میدان بفرستم. ایده های تاکتیکی فن خال مشخص است و هلند او تیم بسیار خوبی است.»

وضعیت اسطوره پایدار است

پله، اسطوره برزیل در بیانیه ای که روز شنبه منتشر کرد، گفت که پیام های حمایتی و همچنین تماشای برزیل در جام جهانی به او انرژی داده است. سخنان پله پس از سناریوی ناراحت کننده ای مطرح شد که اعلام شد به دلیل اینکه بدن او به شیمی درمانی پاسخ نداده است به روزهای پایانی زندگی خود رسیده است. بعد از این خبر بیمارستان بیانیه ای منتشر کرد و گفت: «پله هنوز تحت معالجه است و وضعیت او پایدار است.» پله در بیانیه ای در اینستاگرام گفت: «دوستان من، من خواهم همه را آرام و مثبت اندیش نگه دارم. من قوی هستم، با امید فراوان و طبق معمول درمان خود را دنبال می کنم. من خواهم از تمام تیم پزشکی و پرستارانی که من مراقبت می کنند تشکر کنم. ایمان زیادی به خدا دارم و تماشای بازی های برزیل در جام جهانی و پیام های محبت آمیزی که از شما از سراسر جهان دریافت می کنم، من را سرشار از انرژی نگه می دارد. از شما برای همه چیز بسیار سپاسگزارم.»

**گری لینکر:**

این آرژانتین ۱۹۸۶ است!

گری لینکر مجری بی بی سی و مهاجم سابق تیم ملی انگلیس که در سال ۱۹۸۶ مقابل مارادونا بازی کرد، گفت: «این جام من را تا حدودی به یاد سال ۱۹۸۶ و بازی مقابل مارادونا می اندازد. بازی در برابر مارادونا سخت است، شکست دادن آنها سخت بود و آرژانتینی ها به جادوی مارادونا تکیه می کردند. او کارهایی انجام می دهد که من به جز مارادونا در هیچ بازیکن دیگری ندیده ام.»

**ریو فردیناند**

چنین عملکردی ندیده بود!

ریو فردیناند، مدافع سابق تیم ملی انگلیس پس از بازی آرژانتین - استرالیا که با درخشش مسی ۲-۱ به نفع این تیم به پایان رسید و آلبی سلسته به یک چهارم نهایی جام جهانی راه یافت در بی بی سی وان گفت: «بهترین عملکرد فردی یک بازیکن در این جام جهانی، تقریباً شبیه خدا بود. چنین چیزی ندیده ام. چگونه این کار را انجام می دهد؟! او فوق العاده است.»

**دوشان ولاهوویچ**

مد نظر یورگن کلوف

لیورپول در نظر دارد برای جذب دوشان ولاهوویچ، بازیکن یوونتوس، تمام تلاشش را بکند. ستاره نیمکت نشین این روزهای تیم ملی صربستان در شکست این تیم مقابل سوئیس در روز جمعه گلزنی کرد و این فصل هفت بار در تمامی رقابت ها با یوونتوس دروازه رقبا را باز کرده است. با وجود داروین نونیز گرانقیمت اما این انتقال کمی دور از ذهن به نظر می رسد!

کره به دنبال رویای بازی با ژاپن در یک چهارم نهایی برزیل باید سرعت بگیرد

نه اروگوئه و نه پرتغال راهی برای پیروزی بر کره جنوبی پیدا نکردند که می تواند رویای بازی با همسایه اش، ژاپن در مرحله بعد را در سر پیوراند، به شرطی که خودش برزیل را شکست دهد و ژاپن، کرواسی را. بره های آسیا تنها یک بار از مرحله یک هشتم نهایی جام جهانی عبور کردند که در جام جهانی وطنی ۲۰۰۲ با تصمیمات بحث برانگیز داوری بود

درگیر بوده اما حالا به خاطر گلی که تیمش را به مرحله بعد فرستاد ممکن است جای لی جانه سونگ را در ترکیب اصلی بگیرد.

کیم مین جانه با ناراحتی ساق پایش مقابل پرتغال استراحت کرد اما شاید در این بازی از ابتدا در زمین باشد هرچند لی کینگ این و کیم یونگ گون مقابل پرتغال آسیب دیدند و باید وضعیتشان بررسی شود اگر چه احتمالاً می رسند. ستاره تیم سون هونگ مین است که از ۱۳ ضربه آخرش در جام جهانی تنها یکی را گل کرده و امید دارد آمارش را بهبود بخشد.

ترکیب احتمالی

برزیل: آلیسون؛ میلیتا، مارکینیوس، سیلوا، دانیلو؛ پاکتا، کاسمیرو، نیمار، رافینیا، ریچاردلیسون، وینیسیوس جونیور

کره جنوبی: سئونگ گیو؛ مون هوان، مین جانه، یونگ گون، جین سو؛ این بوم، وو یونگ؛ هی چان، کانگ این، هئونگ مین؛ گوته سونگ

شرایطی بازنده از زمین خارج شوند. کره جنوبی در بازی آخر خود با گل زود هنگام ریکاردو هورتا از پرتغال عقب افتاد اما کیم یونگ و در دقیقه ۹۱ هوانگ هی چان، مهاجم ولورهمپتون، سومین و آخرین گل آن بازی را زد. بازیکنان کره فرصت شادی نداشتند چون جمع شدند تا بازی اروگوئه با غنا را تماشا کنند که پیروزی ۲ بر صفر تیم امریکای جنوبی کافی نبود و قرمز و سفیدپوشان به خاطر گل زده بیشتر به یک هشتم نهایی راه یافتند.

نه اروگوئه و نه پرتغال راهی برای پیروزی بر کره جنوبی پیدا نکردند که می تواند رویای بازی با همسایه اش، ژاپن در مرحله بعد را در سر پیوراند، به شرطی که خودش برزیل را شکست دهد و ژاپن، کرواسی را. بره های آسیا تنها یک بار از مرحله یک هشتم نهایی جام جهانی عبور کردند که در جام جهانی وطنی ۲۰۰۲ با تصمیمات بحث برانگیز داوری بود.

مدعیان قهرمانی در جامی است که تیم های بزرگی در آن قربانی شده اند هرچند حتی در برد مقابل صربستان و سوئیس آن جسارت هجومی مورد انتظار را به نمایش نگذاشتند. برزیل در قطر شروع کندی داشته و حالا پنج بازی در جام جهانی را بدون زدن گل در نیمه اول پشت سر گذاشته اند و این ایراد باید رفع شود اگر می خواهند برچسب مدعی همگان رویشان بماند. به هر حال سلسائو آخرین بار در سال ۱۹۹۰ در این مرحله از رقابت ها حذف شده که در آن بازی به یادماندنی مقابل آرژانتین با تک گل کلودیو کانیکیا شکست خوردند.

این بازی برای برزیل حس خاصی دارد چون اسطوره فوتبال این کشور، پله در بخش مراقبت های پایان عمر است و بدنش دیگر به شیمی درمانی جواب نمی دهد. پله ۸۲ ساله سه قهرمانی در جام جهانی دارد و از نظر بسیاری بهترین بازیکن تاریخ است، بازیکنان برزیل نمی خواهند در چنین

کره جنوبی در بازی امشب در استادیوم ۹۷۴ با دارنده پنج قهرمانی جهان، برزیل به دنبال یک شگفتی دیگر است. تیم پائولو بنتو در آخرین بازی مرحله گروهی پرتغال را شکست داد تا به عنوان تیم دوم گروه H به یک هشتم نهایی صعود کند، سلسائو به خاطر تفاضل گل بهتر نسبت به سوئیس صدرنشین گروه G شد. در بازی آخر برزیل در مرحله گروهی مقابل کامرون فرصت های متعددی نصیب بازیکنان این تیم شد که به خاطر قطعی شدن صعود شانس بازی پیدا کردند اما درخشش دروازه بان حریف، دوویس اپاسی و فرصت سوزی بازیکنان تیت به برایشان گران تمام شد و با گل دقیقه ۹۲ ونسان ابوبکر که به خاطر درآوردن پیراهنش در شادی گل کارت زرد دوم خود را گرفت، باختند البته این شکست در وضعیت گروه تغییری ایجاد نکرد. روند ۹ پیروزی متوالی برزیل قطع شد اما تیم تیت به همچنان یکی از

سوژه



گودوین که البته در بین راه به انزو فرناندس برخورد کرد و منحرف شد و داخل دروازه آرژانتین رفت، یکی از گل ها را جبران کرد. آرژانتین خوش شانس هم بود که در دقیق پایانی گل نخورد و به لطف واکنش عالی لیساندرو مارتینس مدافع منچستر یونایتد یک موقعیت حریف را گرفت و در نوبت دیگر هم امیلیانو مارتینس دروازه بان آنها توبی را مهار کرد که می توانست کار را به وقت اضافه بکشاند.

به نظر می رسد از پای اوتامندی (هم تیمی اش) دررفته را تبدیل به یک پاس گل برای خود کرد و آن را با یک ضربه نرم به تور دروازه استرالیا دوخت. پای چپ مرگبار مسی همیشه کار را تمام می کند و این بار نیز این اتفاق افتاد. سپس نوبت خولیان آلوارز بود که از اشتباه شوکه کننده متنو رایان دروازه بان استرالیا استفاده کند و آلبی سلسته را ۱-۲ جلو ببرد. استرالیا با شوت محکم کرگ

نابغه شماره ۱۰ هر بار که توپ را دریافت می کرد در محاصره چند بازیکن زردپوش قرار می گرفت و به سختی می توانست تأثیر خود را در بازی نشان دهد. هیچ بازیکن دیگری از آرژانتین هم به نظر نمی رسد که بتواند این سد را بشکند. اما تاریخچه فوتبال به ما آموخته که لیونل مسی فقط به کسری از ثانیه برای گلزنی نیاز دارد و این دقیقاً همان کاری است که او انجام داد. او توبی که بیشتر

تا آن دقیقه، استرالیا زندگی را به هواداران آرژانتین سخت کرده بود؛ هوادارانی که بار دیگر یکی از ورزشگاه های قطر را پر کرده بودند. آنها آمده بودند تا ببینند لیونل مسی چگونه بازی هزارم از دوران حرفه ای درخشان خود را پشت سر می گذارد و آیا باز هم شاهکاری دیگر را خلق خواهد کرد یا نه و البته آنها شاهکار مورد نظر خود را تماشا کردند هرچند که در ۳۵ دقیقه ابتدایی تقریباً هیچ اتفاقی در بازی نیفتاده بود.

آرژانتین با یک گل برتری از سد استرالیا گذشت و حالا یک نبرد جذاب را در یک چهارم نهایی مقابل هلند رقم خواهد زد. شماره ۱۰ این تیم، مطابق انتظار ستاره بازی و عامل ویران شدن حریف بود. لیونل مسی اولین گل خود در مراحل حذفی جام جهانی را بالاخره به ثمر رساند و چه گل مهمی هم زد. او گلی زد که در نهایت به برتری ۱-۲ مقابل استرالیا در یک هشتم نهایی جام جهانی ۲۰۲۲ منجر شد.

اشتباه مرگبار متنورایان و چشم انداز جذاب آرژانتین - هلند مسی همچنان خدای فوتبال است!